
Veilig snoeien op hoogte 



www.mateco.nl/opleiding

Veilig werken is een veel besproken onderwerp. Een geschikte machine voor uw 
werkzaamheden is daar een belangrijk onderdeel van. Twijfelt u over het inzetten soort/type 
machine en wilt u advies van onze verhuurmedewerkers of accountmedewerkers? 
Neem dan contact op met de mateco vestiging in uw regio. 

> Grote variëteit aan machines
> Snelle levering
> Hoogwerkers voorzien van aggregaat
> Ontzorgen d.m.v. werkopnames en adviezen
> Het verzorgen van rijplaten staal/kunststof
> Verhuur van veiligheidsgordels
> Het verzorgen van opleidingen
> Het geven van instructies/machine uitleg (indien gewenst)

Veilig snoeien 

Betrouwbare en gepersonaliseerde oplossingen

Meer informatie?
Neem dan contact op met de dichtsbijzijnde vestiging
mateco Rotterdam (HQ) 
Pittsburghstraat 1
3047 BL Rotterdam
T +31 (0) 10 208 15 00
verhuur@mateco.nl

mateco Amsterdam
Vlothavenweg 8
1013 BJ Amsterdam
T +31 (0) 20 584 03 30
amsterdam@mateco.nl

 mateco Zwolle
 Eiffelstraat 11
 8013 RT Zwolle
 T +31 (0) 38 465 37 77
 zwolle@mateco.nl

 mateco Veghel
 Doornhoek 3724
 5465 TA Veghel
 T +31 (0) 413 384 200
 veghel@mateco.nl

 mateco Goes
 Scottweg 12
 4462 GS Goes
 T +31 (0) 113 224 722
 goes@mateco.nl

 mateco Sittard 
 Nusterweg 74
 6136 KV Sittard
 T +31 (0) 46 452 12 12
 sittard@mateco.nl


